2020 年9 月9 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

Go To トラベル「地域共通クーポン」の取扱店舗の登録申請開始について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記について、申請開始となったので、組合員へ周知願います。

なお、下記の申請方法は一事業者が申請する場合の例となります。

記

    1.申請に必要な書類等

     ①地域共通クーポン取扱店舗登録申請書

     ②登録希望店舗リスト

     ③Go To トラベル事業参加同意書

     ④口座確認書

     ⑤口座情報が確認できる書類

     ⑥日本国内で事業を行っていることを公的に証明できる書類

     ※添付書類はHP から申請の場合、PDF 化しアップロード

    2.1.の申請に必要な情報・書類の詳細（別紙1）

    3. 地域共通クーポン取扱要領（別紙2）

      地域共通クーポンの利用対象にならない商品として、ビール券などの金券

申請受付は随時

①Go To トラベル事業者向け申請サイト

https://biz.goto.jata-net.or.jp/coupon/coupon1/

②郵送

〒105-0003 東京都港区西新橋1 丁目24 番14号

「Go To トラベル事業 地域共通クーポン取扱店舗登録事務局」

<問い合わせ先>0570-017-345 または画面のチャット